USB stereo headset, 40 mm element, 32 ohm, 20Hz- D E LTACO

20kHz, svart

e USB stereo headset
e 40 mm element

e 32ohm

e 20Hz-20kHz

e 96dB+3dB

o o PVC-fri

ERTAFT

USB stereo headset, 40 mm element, 32 ohm, 20Hz-20kHz, 96dB+3dB, svart. Bekvamt
headset med rejala kapor. Volymen kan justeras med reglage pa kabeln. Mikrofonen kan
vridas sa att den inte ar i vagen nar den inte anvands.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti
Hogtalarstorlek
Frekvensrespons
Impedans
Horlurstyp
Mikrofon
Mikrofontyp

Anslutning

LOGISTIK

Svart

95 mm

198 mm

0.21 kg

173 mm

5ar

40mm

20 - 20kHz
32 Ohm
Over-Ear
Bommikrofon
Boom microphone

USB-A

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer

Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod

Hojd (inkl. forpackning)
Bredd (inkl. férpackning)
Djup (inkl. forpackning)
Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt

Ytter kartongens hojd
Ytter kartongens bredd
Ytter kartongens djup
Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

HL-57
HL-57
China
7333048027740
240 mm
200 mm
100 mm
0.35 kg
0.22 kg
420 mm
525 mm
265 mm
4.60 kg
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